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Das Unilever Produkt Informationen Portal

Carte D'Or GelateriaStracciatella Eiswanne 5,5 Liter

Produkt ID: UPP-0006618

Stammdaten

Identifizierung

EAN
Bezugsebene
Artikelnummer
Giiltig ab
Artikelnummer Bestelleinheit
MRDR
Sales Status
Zielmarkt
Vertriebskanal
Sales Gruppe
Geschéftsbereich
Marke
Produktbeschreibung
¥ Kundenspezifisch
Bruttogewicht
Nettogewicht
Nettofiillmenge
Hohe
Breite
Tiefe
Umsatzsteuer
Ursprungsland

Zolltarifnummer

BasisEinheit
?ﬁ ﬁ% Anschrift:
i& %;% Unilever Deutschland GmbH
%’a@ Am Strandkai 1
Unillover  D-20457 Hamburg

Verpackungshierarchie

8000920829707
BASE_UNIT_OR_EACH
siehe Bestelleinheit auf dem Reiter Hierarchien
22.01.2019

82970

67749712

20

Deutschland

Out of Home

Retail

Ice cream

Carte D'or

Carte D'or Stracciatel 1x5,5L PK
Kundenspezifisch

2,927 KG

2,7 KG

5.500 ml

171 MM

368 MM

170 MM

7%

IT

21050010

Ja

Tel.: +49 (40) 3493-0 (Zentrale)

Fax.: +49 (40) 3547-42

www.unilever.com

E-Mail-Anschrift: unilever.service@unilever.com

- ey
PRODUKTPASS

Quelle: https://produktinformationen.info/
Datum: 05.06.2020

Uhrzeit: 10:54

Kunden ID: 1


https://produktinformationen.info/
https://www.unilever.com/
mailto:unilever.service@unilever.com
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Konsumenteneinheit
Bestelleinheit
Liefereinheit
Fakturiereinheit
GPC: Brickcode
CCG Code
Verpackungstyp

Restlaufzeit /
Mindesthaltbarkeit in Tagen

Anzahl Portionen

PortionsgroBe

¥ Néahrwerte

Energie kJ
Energie kcal
Fett

Fett davon Gesattigte
Fettsduren

Kohlenhydrate
Kohlenhydrate davon Zucker
Ballaststoffe

Protein

Salz

Natrium

Allergene

Glutenfrei
Laktosefrei
Rainforest Alliance
Fairtrade

Bio

Fettarm

Fettfrei

Koscher

Vegan
Vegetarisch

Rechtliche Bezeichnung

?ﬁ ﬁ% Anschrift:
tgjﬁg %?% Unilever Deutschland GmbH
@é'a@ Am Strandkai 1

Unilearers  D-20457 Hamburg

Ja
Ja
Ja
Ja

10000215: Ice Cream/Ice Novelties (Frozen)

0398: GroBverbraucherpackungen tber 3.000 ml

Cup/Tub

93D

55
49 g

100 g as Sold (RDA)

437 kJ
104 kcal
459
3,79

15¢
139
<05
1,449

0,07000000000000001 g

0,03 g

Pro Portion 49 g
(RDA)

437 kJ
104 kcal
459
3,79

159
139
<05
1,49

0,07000000000000001
g

0,03 g

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich Laktose)

Nein
Nein
Ja

Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein

- ey
PRODUKTPASS

GDA
Pro
Portion

5%
5%
6 %
19 %

6 %
14 %

3 %
1%

Eis mit Vanillegeschmack und dunklen Schokoladenstlickchen (8%)

Tel.: +49 (40) 3493-0 (Zentrale)
Fax.: +49 (40) 3547-42
www.unilever.com

E-Mail-Anschrift: unilever.service@unilever.com

Reference
Amount

Quelle: https://produktinformationen.info/

Datum: 05.06.2020

Uhrzeit: 10:54
Kunden ID: 1



https://produktinformationen.info/
https://www.unilever.com/
mailto:unilever.service@unilever.com
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Online Beschreibung Carte D'Or GelateriaStracciatella Eiswanne 5,5 Liter

Zutatenliste entrahmte MILCH, Zucker, Glukosesirup, Wasser, Glukose-Fruktose-Sirup, Kokosfett,
Kakaomasse aus Ecuador! (3,5%), MOLKENERZEUGNIS, Emulgatoren (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren, Ammoniumphosphatide), Stabilisatoren
(Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Carrageen), Kakaobutter!, Aromen (mit MILCH).
'Rainforest Alliance™ zertifiziert.

Aufbewahrungshinweis Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe oben
Zubereitungsart READY_TO_EAT
Dangerous Nein
S R Anschrift: Tel.: +49 (40) 3493-0 (Zentrale) Quelle: https://produktinformationen.info/
i& %;% Unilever Deutschland GmbH Fax.: +49 (40) 3547-42 Datum: 05.06.2020
}gg'a@ Am Strandkai 1 www.unilever.com Uhrzeit: 10:54
Onilover D-20457 Hamburg E-Mail-Anschrift: unilever.service@unilever.com Kunden ID: 1


https://produktinformationen.info/
https://www.unilever.com/
mailto:unilever.service@unilever.com
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Stammdaten  Verpackungshierarchie

Verpackungshierarchie

GTIN Artikelnummer Produkt Kennzeichen
Bestelleinheit Artikeleinheit
> 8000920829707 82970 Carte D'Or GelateriaStracciatella Eiswanne Base Unit or Each
5,5 Liter
8712100722929 Carte D'or Stracciatel 1x5,5L PK Pallet

S B2 Anschrift: Tel.: +49 (40) 3493-0 (Zentrale) Quelle: https://produktinformationen.info/

m %g% Unilever Deutschland GmbH Fax.: +49 (40) 3547-42 Datum: 05.06.2020

@"'@'50 Am Strandkai 1 www.unilever.com Uhrzeit: 10:54
Onilover D-20457 Hamburg E-Mail-Anschrift: unilever.service@unilever.com Kunden ID: 1


https://produktinformationen.info/product/detail/6954
https://produktinformationen.info/product/detail/6954
https://produktinformationen.info/
https://www.unilever.com/
mailto:unilever.service@unilever.com
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